týká úpravy ceny za poskytování internetového připojení a doplnění či 
upřesnění některých ustanovení Smlouvy. 

3.​ Předmět dodatku 

3.1​ S účinností od 01.01.2026 se v čl.6 mění odstavec 6.2.2. tak, že 
se nahrazuje textem následujícího znění: 

6.2.2. Nájemné za jedno (1) Parkovací Stání činí 1 652,89 Kč 
(slovy: jeden tisíc šest set padesát dva korun českých a 
osmdesát devět haléřů) bez příslušné DPH za měsíc; 

3.2​ S účinností od 01.01.2026 se v čl.6 mění odstavec 6.3.2 tak, že 
se nahrazuje textem následujícího znění: 

6.3.2. Cena za úklid činí 243,23 Kč Kč (slovy: dvě stě čtyřicet 
korun českých a dvacet tři haléřů) za m2/rok plochy Prostoru bez